
příloha č. 6 dohody č.: SYA-MN-52/2017 Vzdělávací zařízení: x

Plán výuky Lektor: x

Zaměstnavatel: Poličské strojírny a.s. IČO: 46504851 Místo výuky: Poličské strojírny a.s., Bořiny 1145, 572 01 Polička

Název vzdělávací aktivity:

Datum
*

Počet vyučovacích hodin Od-do

1 5.10.2017 7

7:30 - 11:30, 

12:00 - 15:00

6.10.2017 6

7:30 - 11:30, 

12:00 - 14:00

2 11.10.2017 7

7:30 - 11:30, 

12:00 - 15:00

12.10.2017 7

7:30 - 11:30, 

12:00 - 15:00

3 17.10.2017 7

7:30 - 11:30, 

12:00 - 15:00

Hlavní účetní – HK, KN, KP, Měny, Banka, Kurzy, DPH - Přehledové školení pro hlavní účetní - nastavení parametrů, zadávání kmenových dat, provedení cvičných příkladů pro 

modelové účetní případy v modulech Hlavní kniha, Kniha nákupu, Kniha prodeje, Měny, Kurzový lístek a Daň z přidané hodnoty

Hlavní účetní – Controlling režijních nákladů - Školení pro hlavní účetní – nastavení parametrů modulu Controlling režijních nákladů, zadávání kmenových dat (střediska, interní 

zakázky), možnosti plánování, cvičné příklady včetně vysvětlení vazeb na ostatní moduly subsystému Finance.

Vazba výroba-účetnictví, Mapa účtů zásob - Vysvětlení základních pojmů, definice vazeb pro účtování skladových pohybů, vysvětlení návazností na moduly Hlavní kniha a Controlling 

režijních nákladů, cvičné zadání mapy účtů zásob, cvičné účtování jednotlivých pohybů zásob, včetně dopadů na párování faktur s příjemkami.

Školení Změna účtového rozvrhu, zkrácení účtů HK v podmínkách spol. PS - Detailní vysvětlení pravidel při změně struktury a obsahu účtového rozvrhu podniku. Popis pravidel pro 

změnu účtů v souborech jak s dynamickými tak i statickými daty jednotlivých modulů, které jsou při změně účtového rozvrhu postiženy.

Hlavní účetní – HK, KN, KP, Měny, Banka, Kurzy, DPH - Přehledové školení pro hlavní účetní - nastavení parametrů, zadávání kmenových dat, provedení cvičných příkladů pro 

modelové účetní případy v modulech Hlavní kniha, Kniha nákupu, Kniha prodeje, Měny, Kurzový lístek a Daň z přidané hodnoty

Hlavní účetní – Controlling režijních nákladů - Školení pro hlavní účetní – nastavení parametrů modulu Controlling režijních nákladů, zadávání kmenových dat (střediska, interní 

zakázky), možnosti plánování, cvičné příklady včetně vysvětlení vazeb na ostatní moduly subsystému Finance.

Vazba výroba-účetnictví, Mapa účtů zásob - Vysvětlení základních pojmů, definice vazeb pro účtování skladových pohybů, vysvětlení návazností na moduly Hlavní kniha a Controlling 

režijních nákladů, cvičné zadání mapy účtů zásob, cvičné účtování jednotlivých pohybů zásob, včetně dopadů na párování faktur s příjemkami.

Školení Změna účtového rozvrhu, zkrácení účtů HK v podmínkách spol. PS - Detailní vysvětlení pravidel při změně struktury a obsahu účtového rozvrhu podniku. Popis pravidel pro 

změnu účtů v souborech jak s dynamickými tak i statickými daty jednotlivých modulů, které jsou při změně účtového rozvrhu postiženy.

Hlavní účetní – HK, KN, KP, Měny, Banka, Kurzy, DPH - Přehledové školení pro hlavní účetní - nastavení parametrů, zadávání kmenových dat, provedení cvičných příkladů pro 

modelové účetní případy v modulech Hlavní kniha, Kniha nákupu, Kniha prodeje, Měny, Kurzový lístek a Daň z přidané hodnoty

Hlavní účetní – Controlling režijních nákladů - Školení pro hlavní účetní – nastavení parametrů modulu Controlling režijních nákladů, zadávání kmenových dat (střediska, interní 

zakázky), možnosti plánování, cvičné příklady včetně vysvětlení vazeb na ostatní moduly subsystému Finance.

Vazba výroba-účetnictví, Mapa účtů zásob - Vysvětlení základních pojmů, definice vazeb pro účtování skladových pohybů, vysvětlení návazností na moduly Hlavní kniha a Controlling 

režijních nákladů, cvičné zadání mapy účtů zásob, cvičné účtování jednotlivých pohybů zásob, včetně dopadů na párování faktur s příjemkami.

Školení Změna účtového rozvrhu, zkrácení účtů HK v podmínkách spol. PS - Detailní vysvětlení pravidel při změně struktury a obsahu účtového rozvrhu podniku. Popis pravidel pro 

změnu účtů v souborech jak s dynamickými tak i statickými daty jednotlivých modulů, které jsou při změně účtového rozvrhu postiženy.

POVEZ II (CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

Hlavní účetní – HK, KN, KP, Měny, Banka, Kurzy, DPH - Přehledové školení pro hlavní účetní - nastavení parametrů, zadávání kmenových dat, provedení cvičných příkladů pro 

modelové účetní případy v modulech Hlavní kniha, Kniha nákupu, Kniha prodeje, Měny, Kurzový lístek a Daň z přidané hodnoty

Hlavní účetní – Controlling režijních nákladů - Školení pro hlavní účetní – nastavení parametrů modulu Controlling režijních nákladů, zadávání kmenových dat (střediska, interní 

zakázky), možnosti plánování, cvičné příklady včetně vysvětlení vazeb na ostatní moduly subsystému Finance.

Vazba výroba-účetnictví, Mapa účtů zásob - Vysvětlení základních pojmů, definice vazeb pro účtování skladových pohybů, vysvětlení návazností na moduly Hlavní kniha a Controlling 

režijních nákladů, cvičné zadání mapy účtů zásob, cvičné účtování jednotlivých pohybů zásob, včetně dopadů na párování faktur s příjemkami.

Školení Změna účtového rozvrhu, zkrácení účtů HK v podmínkách spol. PS - Detailní vysvětlení pravidel při změně struktury a obsahu účtového rozvrhu podniku. Popis pravidel pro 

změnu účtů v souborech jak s dynamickými tak i statickými daty jednotlivých modulů, které jsou při změně účtového rozvrhu postiženy.

Hlavní účetní – HK, KN, KP, Měny, Banka, Kurzy, DPH - Přehledové školení pro hlavní účetní - nastavení parametrů, zadávání kmenových dat, provedení cvičných příkladů pro 

modelové účetní případy v modulech Hlavní kniha, Kniha nákupu, Kniha prodeje, Měny, Kurzový lístek a Daň z přidané hodnoty

Hlavní účetní – Controlling režijních nákladů - Školení pro hlavní účetní – nastavení parametrů modulu Controlling režijních nákladů, zadávání kmenových dat (střediska, interní 

zakázky), možnosti plánování, cvičné příklady včetně vysvětlení vazeb na ostatní moduly subsystému Finance.

Vazba výroba-účetnictví, Mapa účtů zásob - Vysvětlení základních pojmů, definice vazeb pro účtování skladových pohybů, vysvětlení návazností na moduly Hlavní kniha a Controlling 

režijních nákladů, cvičné zadání mapy účtů zásob, cvičné účtování jednotlivých pohybů zásob, včetně dopadů na párování faktur s příjemkami.

Školení Změna účtového rozvrhu, zkrácení účtů HK v podmínkách spol. PS - Detailní vysvětlení pravidel při změně struktury a obsahu účtového rozvrhu podniku. Popis pravidel pro 

změnu účtů v souborech jak s dynamickými tak i statickými daty jednotlivých modulů, které jsou při změně účtového rozvrhu postiženy.

ERP MAX – Účetnictví 

Okruhy plánovaných témat

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

OSÚ



18.10.2017 7

7:30 - 11:30, 

12:00 - 15:00

4 21.11.2017 7

7:30 - 11:30, 

12:00 - 15:00

22.11.2017 7

7:30 - 11:30, 

12:00 - 15:00

23.11.2017 7

7:30 - 11:30, 

12:00 - 15:00

5 28.11.2017 7

7:30 - 11:30, 

12:00 - 15:00

29.11.2017 7

7:30 - 11:30, 

12:00 - 15:00

Hlavní účetní – HK, KN, KP, Měny, Banka, Kurzy, DPH - Přehledové školení pro hlavní účetní - nastavení parametrů, zadávání kmenových dat, provedení cvičných příkladů pro 

modelové účetní případy v modulech Hlavní kniha, Kniha nákupu, Kniha prodeje, Měny, Kurzový lístek a Daň z přidané hodnoty

Hlavní účetní – Controlling režijních nákladů - Školení pro hlavní účetní – nastavení parametrů modulu Controlling režijních nákladů, zadávání kmenových dat (střediska, interní 

zakázky), možnosti plánování, cvičné příklady včetně vysvětlení vazeb na ostatní moduly subsystému Finance.

Vazba výroba-účetnictví, Mapa účtů zásob - Vysvětlení základních pojmů, definice vazeb pro účtování skladových pohybů, vysvětlení návazností na moduly Hlavní kniha a Controlling 

režijních nákladů, cvičné zadání mapy účtů zásob, cvičné účtování jednotlivých pohybů zásob, včetně dopadů na párování faktur s příjemkami.

Školení Změna účtového rozvrhu, zkrácení účtů HK v podmínkách spol. PS - Detailní vysvětlení pravidel při změně struktury a obsahu účtového rozvrhu podniku. Popis pravidel pro 

změnu účtů v souborech jak s dynamickými tak i statickými daty jednotlivých modulů, které jsou při změně účtového rozvrhu postiženy.

Hlavní účetní – HK, KN, KP, Měny, Banka, Kurzy, DPH - Přehledové školení pro hlavní účetní - nastavení parametrů, zadávání kmenových dat, provedení cvičných příkladů pro 

modelové účetní případy v modulech Hlavní kniha, Kniha nákupu, Kniha prodeje, Měny, Kurzový lístek a Daň z přidané hodnoty

Hlavní účetní – Controlling režijních nákladů - Školení pro hlavní účetní – nastavení parametrů modulu Controlling režijních nákladů, zadávání kmenových dat (střediska, interní 

zakázky), možnosti plánování, cvičné příklady včetně vysvětlení vazeb na ostatní moduly subsystému Finance.

Vazba výroba-účetnictví, Mapa účtů zásob - Vysvětlení základních pojmů, definice vazeb pro účtování skladových pohybů, vysvětlení návazností na moduly Hlavní kniha a Controlling 

režijních nákladů, cvičné zadání mapy účtů zásob, cvičné účtování jednotlivých pohybů zásob, včetně dopadů na párování faktur s příjemkami.

Školení Změna účtového rozvrhu, zkrácení účtů HK v podmínkách spol. PS - Detailní vysvětlení pravidel při změně struktury a obsahu účtového rozvrhu podniku. Popis pravidel pro 

změnu účtů v souborech jak s dynamickými tak i statickými daty jednotlivých modulů, které jsou při změně účtového rozvrhu postiženy.

Hlavní účetní – HK, KN, KP, Měny, Banka, Kurzy, DPH - Přehledové školení pro hlavní účetní - nastavení parametrů, zadávání kmenových dat, provedení cvičných příkladů pro 

modelové účetní případy v modulech Hlavní kniha, Kniha nákupu, Kniha prodeje, Měny, Kurzový lístek a Daň z přidané hodnoty

Hlavní účetní – Controlling režijních nákladů - Školení pro hlavní účetní – nastavení parametrů modulu Controlling režijních nákladů, zadávání kmenových dat (střediska, interní 

zakázky), možnosti plánování, cvičné příklady včetně vysvětlení vazeb na ostatní moduly subsystému Finance.

Vazba výroba-účetnictví, Mapa účtů zásob - Vysvětlení základních pojmů, definice vazeb pro účtování skladových pohybů, vysvětlení návazností na moduly Hlavní kniha a Controlling 

režijních nákladů, cvičné zadání mapy účtů zásob, cvičné účtování jednotlivých pohybů zásob, včetně dopadů na párování faktur s příjemkami.

Školení Změna účtového rozvrhu, zkrácení účtů HK v podmínkách spol. PS - Detailní vysvětlení pravidel při změně struktury a obsahu účtového rozvrhu podniku. Popis pravidel pro 

změnu účtů v souborech jak s dynamickými tak i statickými daty jednotlivých modulů, které jsou při změně účtového rozvrhu postiženy.

Hlavní účetní – HK, KN, KP, Měny, Banka, Kurzy, DPH - Přehledové školení pro hlavní účetní - nastavení parametrů, zadávání kmenových dat, provedení cvičných příkladů pro 

modelové účetní případy v modulech Hlavní kniha, Kniha nákupu, Kniha prodeje, Měny, Kurzový lístek a Daň z přidané hodnoty

Hlavní účetní – Controlling režijních nákladů - Školení pro hlavní účetní – nastavení parametrů modulu Controlling režijních nákladů, zadávání kmenových dat (střediska, interní 

zakázky), možnosti plánování, cvičné příklady včetně vysvětlení vazeb na ostatní moduly subsystému Finance.

Vazba výroba-účetnictví, Mapa účtů zásob - Vysvětlení základních pojmů, definice vazeb pro účtování skladových pohybů, vysvětlení návazností na moduly Hlavní kniha a Controlling 

režijních nákladů, cvičné zadání mapy účtů zásob, cvičné účtování jednotlivých pohybů zásob, včetně dopadů na párování faktur s příjemkami.

Školení Změna účtového rozvrhu, zkrácení účtů HK v podmínkách spol. PS - Detailní vysvětlení pravidel při změně struktury a obsahu účtového rozvrhu podniku. Popis pravidel pro 

změnu účtů v souborech jak s dynamickými tak i statickými daty jednotlivých modulů, které jsou při změně účtového rozvrhu postiženy.

Hlavní účetní – HK, KN, KP, Měny, Banka, Kurzy, DPH - Přehledové školení pro hlavní účetní - nastavení parametrů, zadávání kmenových dat, provedení cvičných příkladů pro 

modelové účetní případy v modulech Hlavní kniha, Kniha nákupu, Kniha prodeje, Měny, Kurzový lístek a Daň z přidané hodnoty

Hlavní účetní – Controlling režijních nákladů - Školení pro hlavní účetní – nastavení parametrů modulu Controlling režijních nákladů, zadávání kmenových dat (střediska, interní 

zakázky), možnosti plánování, cvičné příklady včetně vysvětlení vazeb na ostatní moduly subsystému Finance.

Vazba výroba-účetnictví, Mapa účtů zásob - Vysvětlení základních pojmů, definice vazeb pro účtování skladových pohybů, vysvětlení návazností na moduly Hlavní kniha a Controlling 

režijních nákladů, cvičné zadání mapy účtů zásob, cvičné účtování jednotlivých pohybů zásob, včetně dopadů na párování faktur s příjemkami.

Školení Změna účtového rozvrhu, zkrácení účtů HK v podmínkách spol. PS - Detailní vysvětlení pravidel při změně struktury a obsahu účtového rozvrhu podniku. Popis pravidel pro 

změnu účtů v souborech jak s dynamickými tak i statickými daty jednotlivých modulů, které jsou při změně účtového rozvrhu postiženy.

Hlavní účetní – HK, KN, KP, Měny, Banka, Kurzy, DPH - Přehledové školení pro hlavní účetní - nastavení parametrů, zadávání kmenových dat, provedení cvičných příkladů pro 

modelové účetní případy v modulech Hlavní kniha, Kniha nákupu, Kniha prodeje, Měny, Kurzový lístek a Daň z přidané hodnoty

Hlavní účetní – Controlling režijních nákladů - Školení pro hlavní účetní – nastavení parametrů modulu Controlling režijních nákladů, zadávání kmenových dat (střediska, interní 

zakázky), možnosti plánování, cvičné příklady včetně vysvětlení vazeb na ostatní moduly subsystému Finance.

Vazba výroba-účetnictví, Mapa účtů zásob - Vysvětlení základních pojmů, definice vazeb pro účtování skladových pohybů, vysvětlení návazností na moduly Hlavní kniha a Controlling 

režijních nákladů, cvičné zadání mapy účtů zásob, cvičné účtování jednotlivých pohybů zásob, včetně dopadů na párování faktur s příjemkami.

Školení Změna účtového rozvrhu, zkrácení účtů HK v podmínkách spol. PS - Detailní vysvětlení pravidel při změně struktury a obsahu účtového rozvrhu podniku. Popis pravidel pro 

změnu účtů v souborech jak s dynamickými tak i statickými daty jednotlivých modulů, které jsou při změně účtového rozvrhu postiženy.

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

OSÚ



30.11.2017 6

7:30 - 11:30, 

12:00 - 14:00

12.12.2017 7

7:30 - 11:30, 

12:00 - 15:00

13.12.2017 7

7:30 - 11:30, 

12:00 - 15:00

14.12.2017 7

7:30 - 11:30, 

12:00 - 15:00

7 19.12.2017 7

7:30 - 11:30, 

12:00 - 15:00

20.12.2017 7

7:30 - 11:30, 

12:00 - 15:00

Hlavní účetní – HK, KN, KP, Měny, Banka, Kurzy, DPH - Přehledové školení pro hlavní účetní - nastavení parametrů, zadávání kmenových dat, provedení cvičných příkladů pro 

modelové účetní případy v modulech Hlavní kniha, Kniha nákupu, Kniha prodeje, Měny, Kurzový lístek a Daň z přidané hodnoty

Hlavní účetní – Controlling režijních nákladů - Školení pro hlavní účetní – nastavení parametrů modulu Controlling režijních nákladů, zadávání kmenových dat (střediska, interní 

zakázky), možnosti plánování, cvičné příklady včetně vysvětlení vazeb na ostatní moduly subsystému Finance.

Vazba výroba-účetnictví, Mapa účtů zásob - Vysvětlení základních pojmů, definice vazeb pro účtování skladových pohybů, vysvětlení návazností na moduly Hlavní kniha a Controlling 

režijních nákladů, cvičné zadání mapy účtů zásob, cvičné účtování jednotlivých pohybů zásob, včetně dopadů na párování faktur s příjemkami.

Školení Změna účtového rozvrhu, zkrácení účtů HK v podmínkách spol. PS - Detailní vysvětlení pravidel při změně struktury a obsahu účtového rozvrhu podniku. Popis pravidel pro 

změnu účtů v souborech jak s dynamickými tak i statickými daty jednotlivých modulů, které jsou při změně účtového rozvrhu postiženy.

Hlavní účetní – HK, KN, KP, Měny, Banka, Kurzy, DPH - Přehledové školení pro hlavní účetní - nastavení parametrů, zadávání kmenových dat, provedení cvičných příkladů pro 

modelové účetní případy v modulech Hlavní kniha, Kniha nákupu, Kniha prodeje, Měny, Kurzový lístek a Daň z přidané hodnoty

Hlavní účetní – Controlling režijních nákladů - Školení pro hlavní účetní – nastavení parametrů modulu Controlling režijních nákladů, zadávání kmenových dat (střediska, interní 

zakázky), možnosti plánování, cvičné příklady včetně vysvětlení vazeb na ostatní moduly subsystému Finance.

Vazba výroba-účetnictví, Mapa účtů zásob - Vysvětlení základních pojmů, definice vazeb pro účtování skladových pohybů, vysvětlení návazností na moduly Hlavní kniha a Controlling 

režijních nákladů, cvičné zadání mapy účtů zásob, cvičné účtování jednotlivých pohybů zásob, včetně dopadů na párování faktur s příjemkami.

Školení Změna účtového rozvrhu, zkrácení účtů HK v podmínkách spol. PS - Detailní vysvětlení pravidel při změně struktury a obsahu účtového rozvrhu podniku. Popis pravidel pro 

změnu účtů v souborech jak s dynamickými tak i statickými daty jednotlivých modulů, které jsou při změně účtového rozvrhu postiženy.

Hlavní účetní – HK, KN, KP, Měny, Banka, Kurzy, DPH - Přehledové školení pro hlavní účetní - nastavení parametrů, zadávání kmenových dat, provedení cvičných příkladů pro 

modelové účetní případy v modulech Hlavní kniha, Kniha nákupu, Kniha prodeje, Měny, Kurzový lístek a Daň z přidané hodnoty

Hlavní účetní – Controlling režijních nákladů - Školení pro hlavní účetní – nastavení parametrů modulu Controlling režijních nákladů, zadávání kmenových dat (střediska, interní 

zakázky), možnosti plánování, cvičné příklady včetně vysvětlení vazeb na ostatní moduly subsystému Finance.

Vazba výroba-účetnictví, Mapa účtů zásob - Vysvětlení základních pojmů, definice vazeb pro účtování skladových pohybů, vysvětlení návazností na moduly Hlavní kniha a Controlling 

režijních nákladů, cvičné zadání mapy účtů zásob, cvičné účtování jednotlivých pohybů zásob, včetně dopadů na párování faktur s příjemkami.

Školení Změna účtového rozvrhu, zkrácení účtů HK v podmínkách spol. PS - Detailní vysvětlení pravidel při změně struktury a obsahu účtového rozvrhu podniku. Popis pravidel pro 

změnu účtů v souborech jak s dynamickými tak i statickými daty jednotlivých modulů, které jsou při změně účtového rozvrhu postiženy.

Hlavní účetní – HK, KN, KP, Měny, Banka, Kurzy, DPH - Přehledové školení pro hlavní účetní - nastavení parametrů, zadávání kmenových dat, provedení cvičných příkladů pro 

modelové účetní případy v modulech Hlavní kniha, Kniha nákupu, Kniha prodeje, Měny, Kurzový lístek a Daň z přidané hodnoty

Hlavní účetní – Controlling režijních nákladů - Školení pro hlavní účetní – nastavení parametrů modulu Controlling režijních nákladů, zadávání kmenových dat (střediska, interní 

zakázky), možnosti plánování, cvičné příklady včetně vysvětlení vazeb na ostatní moduly subsystému Finance.

Vazba výroba-účetnictví, Mapa účtů zásob - Vysvětlení základních pojmů, definice vazeb pro účtování skladových pohybů, vysvětlení návazností na moduly Hlavní kniha a Controlling 

režijních nákladů, cvičné zadání mapy účtů zásob, cvičné účtování jednotlivých pohybů zásob, včetně dopadů na párování faktur s příjemkami.

Školení Změna účtového rozvrhu, zkrácení účtů HK v podmínkách spol. PS - Detailní vysvětlení pravidel při změně struktury a obsahu účtového rozvrhu podniku. Popis pravidel pro 

změnu účtů v souborech jak s dynamickými tak i statickými daty jednotlivých modulů, které jsou při změně účtového rozvrhu postiženy.

Hlavní účetní – HK, KN, KP, Měny, Banka, Kurzy, DPH - Přehledové školení pro hlavní účetní - nastavení parametrů, zadávání kmenových dat, provedení cvičných příkladů pro 

modelové účetní případy v modulech Hlavní kniha, Kniha nákupu, Kniha prodeje, Měny, Kurzový lístek a Daň z přidané hodnoty

Hlavní účetní – Controlling režijních nákladů - Školení pro hlavní účetní – nastavení parametrů modulu Controlling režijních nákladů, zadávání kmenových dat (střediska, interní 

zakázky), možnosti plánování, cvičné příklady včetně vysvětlení vazeb na ostatní moduly subsystému Finance.

Vazba výroba-účetnictví, Mapa účtů zásob - Vysvětlení základních pojmů, definice vazeb pro účtování skladových pohybů, vysvětlení návazností na moduly Hlavní kniha a Controlling 

režijních nákladů, cvičné zadání mapy účtů zásob, cvičné účtování jednotlivých pohybů zásob, včetně dopadů na párování faktur s příjemkami.

Školení Změna účtového rozvrhu, zkrácení účtů HK v podmínkách spol. PS - Detailní vysvětlení pravidel při změně struktury a obsahu účtového rozvrhu podniku. Popis pravidel pro 

změnu účtů v souborech jak s dynamickými tak i statickými daty jednotlivých modulů, které jsou při změně účtového rozvrhu postiženy.

Hlavní účetní – HK, KN, KP, Měny, Banka, Kurzy, DPH - Přehledové školení pro hlavní účetní - nastavení parametrů, zadávání kmenových dat, provedení cvičných příkladů pro 

modelové účetní případy v modulech Hlavní kniha, Kniha nákupu, Kniha prodeje, Měny, Kurzový lístek a Daň z přidané hodnoty

Hlavní účetní – Controlling režijních nákladů - Školení pro hlavní účetní – nastavení parametrů modulu Controlling režijních nákladů, zadávání kmenových dat (střediska, interní 

zakázky), možnosti plánování, cvičné příklady včetně vysvětlení vazeb na ostatní moduly subsystému Finance.

Vazba výroba-účetnictví, Mapa účtů zásob - Vysvětlení základních pojmů, definice vazeb pro účtování skladových pohybů, vysvětlení návazností na moduly Hlavní kniha a Controlling 

režijních nákladů, cvičné zadání mapy účtů zásob, cvičné účtování jednotlivých pohybů zásob, včetně dopadů na párování faktur s příjemkami.

Školení Změna účtového rozvrhu, zkrácení účtů HK v podmínkách spol. PS - Detailní vysvětlení pravidel při změně struktury a obsahu účtového rozvrhu podniku. Popis pravidel pro 

změnu účtů v souborech jak s dynamickými tak i statickými daty jednotlivých modulů, které jsou při změně účtového rozvrhu postiženy.

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

OSÚ



8 16.1.2018 7

7:30 - 11:30, 

12:00 - 15:00

17.1.2018 7

7:30 - 11:30, 

12:00 - 15:00

9 23.1.2018 7

7:30 - 11:30, 

12:00 - 15:00

10 24.1.2018 4 7:30 - 11:30

11 24.1.2018 2 12:00 - 14:00

12

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

15.9.2017

x

x

x x

Závěrečný test

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Hlavní účetní – HK, KN, KP, Měny, Banka, Kurzy, DPH - Přehledové školení pro hlavní účetní - nastavení parametrů, zadávání kmenových dat, provedení cvičných příkladů pro 

modelové účetní případy v modulech Hlavní kniha, Kniha nákupu, Kniha prodeje, Měny, Kurzový lístek a Daň z přidané hodnoty

Hlavní účetní – Controlling režijních nákladů - Školení pro hlavní účetní – nastavení parametrů modulu Controlling režijních nákladů, zadávání kmenových dat (střediska, interní 

zakázky), možnosti plánování, cvičné příklady včetně vysvětlení vazeb na ostatní moduly subsystému Finance.

Vazba výroba-účetnictví, Mapa účtů zásob - Vysvětlení základních pojmů, definice vazeb pro účtování skladových pohybů, vysvětlení návazností na moduly Hlavní kniha a Controlling 

režijních nákladů, cvičné zadání mapy účtů zásob, cvičné účtování jednotlivých pohybů zásob, včetně dopadů na párování faktur s příjemkami.

Školení Změna účtového rozvrhu, zkrácení účtů HK v podmínkách spol. PS - Detailní vysvětlení pravidel při změně struktury a obsahu účtového rozvrhu podniku. Popis pravidel pro 

změnu účtů v souborech jak s dynamickými tak i statickými daty jednotlivých modulů, které jsou při změně účtového rozvrhu postiženy.

Hlavní účetní – HK, KN, KP, Měny, Banka, Kurzy, DPH - Přehledové školení pro hlavní účetní - nastavení parametrů, zadávání kmenových dat, provedení cvičných příkladů pro 

modelové účetní případy v modulech Hlavní kniha, Kniha nákupu, Kniha prodeje, Měny, Kurzový lístek a Daň z přidané hodnoty

Hlavní účetní – Controlling režijních nákladů - Školení pro hlavní účetní – nastavení parametrů modulu Controlling režijních nákladů, zadávání kmenových dat (střediska, interní 

zakázky), možnosti plánování, cvičné příklady včetně vysvětlení vazeb na ostatní moduly subsystému Finance.

Vazba výroba-účetnictví, Mapa účtů zásob - Vysvětlení základních pojmů, definice vazeb pro účtování skladových pohybů, vysvětlení návazností na moduly Hlavní kniha a Controlling 

režijních nákladů, cvičné zadání mapy účtů zásob, cvičné účtování jednotlivých pohybů zásob, včetně dopadů na párování faktur s příjemkami.

Školení Změna účtového rozvrhu, zkrácení účtů HK v podmínkách spol. PS - Detailní vysvětlení pravidel při změně struktury a obsahu účtového rozvrhu podniku. Popis pravidel pro 

změnu účtů v souborech jak s dynamickými tak i statickými daty jednotlivých modulů, které jsou při změně účtového rozvrhu postiženy.

Hlavní účetní – HK, KN, KP, Měny, Banka, Kurzy, DPH - Přehledové školení pro hlavní účetní - nastavení parametrů, zadávání kmenových dat, provedení cvičných příkladů pro 

modelové účetní případy v modulech Hlavní kniha, Kniha nákupu, Kniha prodeje, Měny, Kurzový lístek a Daň z přidané hodnoty

Hlavní účetní – Controlling režijních nákladů - Školení pro hlavní účetní – nastavení parametrů modulu Controlling režijních nákladů, zadávání kmenových dat (střediska, interní 

zakázky), možnosti plánování, cvičné příklady včetně vysvětlení vazeb na ostatní moduly subsystému Finance.

Vazba výroba-účetnictví, Mapa účtů zásob - Vysvětlení základních pojmů, definice vazeb pro účtování skladových pohybů, vysvětlení návazností na moduly Hlavní kniha a Controlling 

režijních nákladů, cvičné zadání mapy účtů zásob, cvičné účtování jednotlivých pohybů zásob, včetně dopadů na párování faktur s příjemkami.

Školení Změna účtového rozvrhu, zkrácení účtů HK v podmínkách spol. PS - Detailní vysvětlení pravidel při změně struktury a obsahu účtového rozvrhu podniku. Popis pravidel pro 

změnu účtů v souborech jak s dynamickými tak i statickými daty jednotlivých modulů, které jsou při změně účtového rozvrhu postiženy.

Datum:
jméno, příjmení, funkce 

a podpis oprávněné 

osoby (razítko)

Hlavní účetní – HK, KN, KP, Měny, Banka, Kurzy, DPH - Přehledové školení pro hlavní účetní - nastavení parametrů, zadávání kmenových dat, provedení cvičných příkladů pro 

modelové účetní případy v modulech Hlavní kniha, Kniha nákupu, Kniha prodeje, Měny, Kurzový lístek a Daň z přidané hodnoty

Hlavní účetní – Controlling režijních nákladů - Školení pro hlavní účetní – nastavení parametrů modulu Controlling režijních nákladů, zadávání kmenových dat (střediska, interní 

zakázky), možnosti plánování, cvičné příklady včetně vysvětlení vazeb na ostatní moduly subsystému Finance.

Vazba výroba-účetnictví, Mapa účtů zásob - Vysvětlení základních pojmů, definice vazeb pro účtování skladových pohybů, vysvětlení návazností na moduly Hlavní kniha a Controlling 

režijních nákladů, cvičné zadání mapy účtů zásob, cvičné účtování jednotlivých pohybů zásob, včetně dopadů na párování faktur s příjemkami.

Školení Změna účtového rozvrhu, zkrácení účtů HK v podmínkách spol. PS - Detailní vysvětlení pravidel při změně struktury a obsahu účtového rozvrhu podniku. Popis pravidel pro 

změnu účtů v souborech jak s dynamickými tak i statickými daty jednotlivých modulů, které jsou při změně účtového rozvrhu postiženy.

Vyřizuje:

Číslo telefonu:

Email:

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

OSÚ

mailto:bozena.andrlikova@pos.cz

